
Nordisk Bergteknik bildar affärsområde Mining

Nordisk Bergteknik bildar affärsområdet Mining som fokuserat och
målmedvetet ska erbjuda ett komplett tjänsteutbud till gruvindustrin.
Genom det nya affärsområdet tas nästa steg i utvecklingen och förädling av
koncernens verksamhet i syfte att befästa och ytterligare stärka en ledande
position som strategisk partner till gruvindustrin.

Nordisk Bergteknik har sedan länge varit en strategisk samarbetspartner till gruvindustrin i
främst Sverige och Finland. Nu tar koncernen ett helhetsgrepp och formar det nya affärsområdet
Mining som ska erbjuda ett komplett tjänsteutbud till gruvindustrin.

– Vårt mål är att vara en helhetsleverantör av gruvtjänster, från prospektering till
produktionsuppdrag, då vi vet att marknaden värdesätter en bred, mogen och trygg partner.
Inom Mining har vi lång erfarenhet, kompetenta medarbetare, bevisade arbetsprocesser, en stark
medvetenhet inom hållbarhet och säkerhet samt en modern maskinpark. Därmed kan vi såväl
skräddarsy separata tjänster som ansvara för helhetsåtaganden, säger Freddy Flodman, ny
affärsområdeschef för Mining.

I Nordisk Bergtekniks nya affärsområde Mining ingår inledningsvis Protek Norr som är ledande
inom prospektering och olika borrtjänster samt finska Power Mining som är specialister inom
borrning, losshållning, förstärkning och tunnelarbeten. Samtidigt migreras den del av
Norrbottens Bergteknik som sedan ett antal år tillbaka har ett flerårsavtal i Aitik.

– Gruvindustrin bedöms ha en betydande utvecklingspotential under lång tid framöver, inte
minst genom politiska beslut och det stora behovet av en stark gruvproduktion i Europa. Redan
idag omsätter koncernen närmare 700 MSEK årligen inom gruvrelaterade tjänster riktade till
marknadens ledande aktörer, och vi är övertygade att både tillväxt och lönsamhet kommer att
öka med affärsområde Mining, säger Freddy Flodman ny affärsområdeschef för Mining.

– Genom bildandet av affärsområde Mining blir vi en komplett strategisk partner som kan
arbeta med hela gruvindustrin i Norden, men på sikt även en större geografisk marknad.
Gruvbranschen är under ständig utveckling och vi är övertygade om att vi successivt kan stärka
en redan ledande marknadsposition ytterligare, säger Andreas Christoffersson, VD och
koncernchef för Nordisk Bergteknik.

Det nya affärsområdet Mining kommer att redovisas som del av segment Berg Sverige.

För mer information, kontakta:

Andreas Christoffersson, VD, 070-621 19 28, andreas.christoffersson@bergteknikgroup.com

Freddy Flodman, affärsområdeschef Mining, 070-511 12 00
freddy.flodman@bergteknikgroup.com

Om Nordisk Bergteknik

Nordisk Bergteknik har en tydligt expansiv tillväxtstrategi med målet att bidra till utvecklingen
av framtidens hållbara samhälle. Våra bolag är specialister inom berghantering och
grundläggning som med känsla och kompetens kombinerar varje uppdragsgivares behov med
naturens förutsättningar. Att i ett tidigt skede vara med och bygga moderna samhällsfunktioner



är vår vardag, vår hemmaplan och vår framtid.


